关于 2023 年春季直播课堂教学安排(4 月)的通知

各设区市开放大学，省校相关学院：

为保障网上教学工作顺利进行，现将学校 2023 年春季学期网上

教学直播课堂工作安排（4 月）通知如下：

一、工作安排

本期直播时间为 2023 年 4月 8 日—4月 30 日，具体直播安排见

《2023 年春季开放教育直播课程时间安排表（4 月）》。教师登录网

址 http://tutorials.ouc-online.com.cn/，通过“一网一平台”账

号密码进行登录、开展直播；学生根据直播安排表，登录“一网一平

台”课程链接参与线上学习。请各设区市开放大学、省校相关学院积

极组织相关专业师生参加直播教学活动，相关行为数据均有记录，后

期将作为评奖评优的重要依据。

二、联系方式

教学业务部门联系方式

教务处：朱叶，熊婷 电话：0791-88529510

江西开放大学教务处

2023 年 4 月 7日